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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121029F

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit Tetra PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Kompleksi KIKA 2, Rruga 
“Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te informacionit dhe te 

programeve kompjuterike ne paisje locale ose ne server ne 
cloud. Import export tregti te pajisjeve, programeve apo 
sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Konsulenca dhe mirembajtja e tyre. Operim, zbatim, dhenie 
me qera e sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike 
qe sherbejne per administrimin e operacioneve te 
ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te fiskalizimit dhe 
te ngjashem me perdorim si brenda ndermarrjeve ashtu edhe 
ne marredheniet me klientelen. Dhenie e sherbimeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit ne formen e 
platformave te qerase te programeve (software as a service)
Sokol Qeraxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolQeraxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tetra PRO
E-Mail: sqeraxhiu@gmail.com  
Telefon:  0672028271 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-998736-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB534DF-39A0-4224-A4B1-2D4BAA4DE05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9131905-2028-4C00-B24D-853946C12790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3544C-C140-407B-B6B0-F444689E5437

